
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (17-Apr-2020)

KS13 - Kalhoty Granite
Kolekce: Portwest Kit
Řada: Pracovní oděvy
Vrchní tkanina: Kingsmill 245g

Informace o produktu
Všestranné  pracovní  kalhoty  s  moderním
designem z oblíbeného materiálu. Trojité švy na
exponovaných  místech,  poutka  pro  opasek,
pohodlný střih, ergonomické kapsy na kolenní
vložky, víceúčelové kapsy.

Portwest Kit
Portwest  Kit  dokáže  uspokojit  náročné
požadavky  všech  profesionálů.  Inspirací  pro
vznik  celé  řady  bylo  vytvoření  pracovního
oblečení,  které  je  zároveň  zpracováno  z
nejkvalitnějšího materiálu, je velmi příjemné na
nošení,  má  dlouhou  životnost  a  atraktivní
vzhled.  Pracovní  oblečení  nové  generace  od
společnosti PORTWEST, která je s Vámi již od
roku 1904.

Pracovní oděvy
Řada  pracovního  oblečení  nabízí  celou  škálu
návrhů  a  příslušenství  vhodných  pro  různá
použití. Pohodlí a bezpečnost, kvalita za dobrou
cenu.

Části
Odolné keprové tkaniny s vynikající retencí●

barviva

Symbol 50+ UPF znamená, že tkanina odráží●

98% UV záření

10 kapes pro dostatek uložení●

Napůl elastický pas pro bezpečné a pohodlné●

nošení

Trojité švy pro extra pevnost●

Prošité na všech exponovaných místech●

  Barvy
Zkrácené* Normal* Prodloužen

é*
Extra

prodloužené
*

zoom
šedá/černá S - 3XL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (17-Apr-2020)

KS13 - Kalhoty Granite
Komoditní kód: 6203431100

Zkušební organizace

Praní
          

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
KS13ZBRS Seda zoom/cerna 60.0 40.0 32.0 0.7780 0.0768 5036108195213 15036108681812
KS13ZBRM Seda zoom/cerna 60.0 40.0 32.0 0.7900 0.0768 5036108195206 15036108681805
KS13ZBRL Seda zoom/cerna 60.0 40.0 32.0 0.8020 0.0768 5036108195190 15036108681799
KS13ZBRXL Seda zoom/cerna 60.0 40.0 32.0 0.8150 0.0768 5036108195220 15036108681829
KS13ZBRXXL Seda zoom/cerna 60.0 40.0 32.0 0.8270 0.0768 5036108195237 15036108681836
KS13ZBRXXXL Seda zoom/cerna 60.0 40.0 32.0 0.8390 0.0768 5036108195244 15036108681843


